
 
 

Uchwała Nr 19/VI/15 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 27 lutego 2015 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie części 
niezabudowanych działek nr 2333/7 i 2333/8 położonych w Szydłowcu przy ul. Piaskowej 
dotychczasowemu dzierżawcy. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 518 ze 
zmianami) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy - 

firmie T-Mobile Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Marynarska 12, wpisanej do 
rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000391193, 
gruntu o powierzchni 300 m2, stanowiącego część niezabudowanych działek nr 2333/7 
i 2333/8 położonych w Szydłowcu, przy ul. Piaskowej, ujawnionych w księdze wieczystej 
Nr 10011 jako własność Gminy Szydłowiec, na okres .3 lat.  

2. Położenie przeznaczonego do dzierżawy gruntu, o którym mowa w ust. 1 określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Upoważnia się Burmistrza Szydłowca do zawarcia umowy dzierżawy. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   
  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Koniarczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  
do uchwały Nr 19/VI/15 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 27 lutego 2015 r. 

 
 
 
 

 
 
 


